EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO

DO CONCURSO PÚBLICO 001/2010

 À vista dos pareceres exarados pela Comissão do Concurso Público, aos recursos apresentados por
candidatos e revisão de ofício, torna público que os despachos contendo indeferimento e deferimento se acham
à disposição no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Rosana - SP, Estado de São Paulo, e
que em virtude do deferimento foi reclassificado os cargos: Professor de Ed.Básica I - Substituto - PEB I Substituto
e Professor de Ed.Básica II - Disciplina Educação Física,  cuja classificação final é a seguinte:

PROFESSOR DE ED.BÁSICA I - SUBSTITUTO - PEB I SUBSTITUTO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCRICAO                                     P.Obj.   Dissert.     TITULO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     88,00 CLOTILDES DOS SANTOS GUTIERRES               000060134                                      40,00      33,00    15,0000
2°     87,50 MARLI PEREIRA BORGES ALVES                   000060336                                      36,00      36,00    15,5000
3°     86,50 NILZA GONCALVES PEREIRA                      000060028                                      37,00      34,00    15,5000
4°     86,50 MIRELLA VASCONCELOS ALVES                    000060118                                      43,00      34,00     9,5000
5°     83,50 ALESSANDRA FEIJO COLMAN SOARES               000060066                                      31,00      36,00    16,5000
6°     83,00 JOELMA GIMENDES DE OLIVEIRA VILELLA          000060005                                      37,00      32,00    14,0000
7°     83,00 JELUCI GABRIEL                               000060199                                      36,00      35,00    12,0000
8°     83,00 LUCIANA RODRIGUES DE LIMA                    000060137                                      32,00      34,00    17,0000
9°     82,00 MARINES MAGALHAES LOUZADA FERREIRA           000060165                                      35,00      33,00    14,0000
10°    82,00 ROZELENE DE OLIVEIRA SILVA                   000060313                                      36,00      34,00    12,0000
11°    81,50 SILVANIA MENDONCA OLIVEIRA                   000060068                                      34,00      31,00    16,5000
12°    81,00 GEANDRO DE SOUZA ALVES DOS SANTOS            000060023                                      44,00      31,00     6,0000
13°    80,50 MERCES ZORZI FERREIRA                        000060337                                      35,00      32,00    13,5000
14°    80,50 MARILDA DE JESUS DA LAPA                     000060190                                      34,00      33,00    13,5000
15°    80,00 ROSELI ALVES MARTINS                         000060001                                      32,00      35,00    13,0000
16°    79,00 MARIA DO CARMO BARRETO BERTOLOTTO            000060260                                      34,00      34,00    11,0000
17°    79,00 APARECIDA FRANCISCA DA SILVA                 000060248                                      32,00      33,00    14,0000
18°    79,00 MARILZA PRACHEDES NEPOMUCENO                 000060139                                      39,00      32,00     8,0000
19°    78,00 ELAINE MARLY CANDIDO RODRIGUES               000060009                                      32,00      37,00     9,0000
20°    78,00 MARIA SALETE FLORENTINO                      000060098                                      34,00      32,00    12,0000
21°    78,00 ADRIANA DIAS DE SOUZA                        000060138                                      35,00      31,00    12,0000
22°    78,00 HILDA SOUZA DA SILVA SANTOS                  000060389                                      36,00      35,00     7,0000
23°    78,00 DENISE DE OLIVEIRA AZEVEDO                   000060108                                      34,00      36,00     8,0000
24°    77,00 TATIANE XAVIER ALVES DA SILVA                000060426                                      37,00      32,00     8,0000
25°    76,50 ANDREIA MONTEIRO RAMOS SANCHES               000060007                                      30,00      31,00    15,5000
26°    76,50 GEOVANA DE FATIMA DA SILVA                   000060284                                      33,00      34,00     9,5000
27°    76,00 MARIA YVONE MACHADO GUILHERME                000060004                                      39,00      31,00     6,0000
28°    76,00 DORALICE FERREIRA NUNES DA SILVA             000060030                                      34,00      31,00    11,0000
29°    76,00 VANUSA VALERIO BUENO                         000060010                                      38,00      32,00     6,0000
30°    75,50 MARIA APARECIDA BENITI BARBOSA               000060306                                      32,00      32,00    11,5000
31°    75,50 TEREZINHA PEREIRA DA SILVA                   000060045                                      33,00      30,00    12,5000
32°    75,50 MARIANA CRISTINA DO NASCIMENTO PIVA          000060321                                      39,00      34,00     2,5000
33°    75,00 MARIA AZENITE GOIS FLAUZINO                  000060215                                      34,00      30,00    11,0000
34°    75,00 VANIA LUCIA DE CARVALHO CUNHA                000060379                                      32,00      34,00     9,0000
35°    75,00 NELSON DE OLIVEIRA                           000060361                                      32,00      31,00    12,0000
36°    75,00 MARCIA LOPES DOS SANTOS                      000060233                                      33,00      36,00     6,0000
37°    75,00 LORENA MARTIN LOPES                          000060107                                      35,00      35,00     5,0000
38°    75,00 DAIANE MAYARA NICOLAU                        000060348                                      41,00      34,00     0,0000
39°    74,50 IRMA FERNANDES MONTEIRO                      000060214                                      31,00      31,00    12,5000
40°    74,50 ANA CRISTINA DE MATOS SILVA                  000060002                                      34,00      32,00     8,5000
41°    74,00 MARISANE RIBEIRO                             000060256                                      34,00      32,00     8,0000
42°    74,00 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO                 000060154                                      33,00      35,00     6,0000
43°    74,00 NILDA FARIAS DE SOUZA                        000060202                                      37,00      35,00     2,0000
44°    74,00 SHIRLEI ANTONIA SCHMITZ                      000060034                                      33,00      33,00     8,0000
45°    74,00 REGIANE ALDA FERREIRA FLACON                 000060449                                      31,00      32,00    11,0000
46°    73,00 VALERIA BACELAR DE MATOS BRANDAO             000060263                                      35,00      35,00     3,0000
47°    72,00 ALICE SOUZA CARVALHO FRANCA                  000060146                                      38,00      34,00     0,0000
48°    72,00 JANY MARTINS DA SILVA                        000060279                                      36,00      33,00     3,0000
49°    72,00 MEIRIANE PEREIRA DA SILVA                    000060027                                      40,00      31,00     1,0000
50°    72,00 SUSANA PEREIRA PARDIN                        000060254                                      32,00      32,00     8,0000
51°    72,00 NOEMIA CRISTINA DA SILVA                     000060167                                      31,00      31,00    10,0000
52°    72,00 ISABEL SCARPINI                              000060416                                      31,00      33,00     8,0000
53°    72,00 ROSINEIDE DE ARAUJO TOMAZ LIMA               000060012                                      31,00      32,00     9,0000
54°    71,50 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA              000060095                                      31,00      32,00     8,5000
55°    71,00 MARIA JOSE RIBEIRO DA SILVA                  000060099                                      31,00      30,00    10,0000
56°    71,00 LUZIA APARECIDA TROVAO ARRUDA                000060156                                      33,00      35,00     3,0000
57°    71,00 GISELDA GONCALVES MAEHARA                    000060013                                      36,00      35,00     0,0000
58°    71,00 DENISE TERESINHA PASQUALI                    000060026                                      36,00      30,00     5,0000
59°    71,00 ADRIANA DE FREITAS LANDIM                    000060193                                      33,00      27,00    11,0000
60°    71,00 IVETE NORONHA MESQUITA DE OLIVEIRA           000060120                                      31,00      34,00     6,0000
61°    71,00 VANIA MARTINS DOS SANTOS                     000060144                                      41,00      30,00     0,0000
62°    71,00 LUCIANA APARECIDA SANCHES                    000060153                                      35,00      33,00     3,0000
63°    71,00 BRUNO LIMA PERLES                            000060046                                      38,00      33,00     0,0000
64°    70,50 SIRLEI FERNANDES MARIM                       000060142                                      33,00      34,00     3,5000
65°    70,00 EURICA APARECIDA OKADA NARITA                000060350                                      32,00      33,00     5,0000
66°    70,00 ABELANI DE JESUS CANDIDO NEGRI PUENTES       000060316                                      34,00      30,00     6,0000
67°    70,00 SONIA APARECIDA BACURAU                      000060441                                      36,00      31,00     3,0000
68°    70,00 FATIMA  APARECIDA CORDEIRO                   000060014                                      33,00      33,00     4,0000
69°    70,00 ELAINE SOUZA DA SILVA                        000060418                                      31,00      34,00     5,0000
70°    69,50 MARLENE MARTINS DA SILVA CAMARGO             000060180                                      33,00      30,00     6,5000
71°    69,50 MIRTES HOSANA DE DEUS                        000060008                                      39,00      30,00     0,5000
72°    69,00 DANIELA DE MENEZES NORONHA                   000060126                                      30,00      32,00     7,0000
73°    68,00 ROSANGELA APARECIDA PATRICIO PERES           000060427                                      32,00      36,00     0,0000
74°    68,00 CLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES           000060160                                      34,00      28,00     6,0000
75°    68,00 RUTE ANGELICA DA SILVA MOREIRA DE SOUZA      000060298                                      37,00      31,00     0,0000
76°    68,00 ELISANGELA GALERIANI DALAVA DE SOUZA         000060470                                      30,00      32,00     6,0000
77°    68,00 EDINARA DOS ANJOS RODRIGUES                  000060170                                      32,00      33,00     3,0000
78°    67,50 CELIA TATIANA VENANCIO RIBEIRO               000060434                                      32,00      29,00     6,5000
79°    67,50 CRISTIANE MITIKO YANO                        000060054                                      33,00      30,00     4,5000
80°    67,50 RENATA RODRIGUES DOS SANTOS                  000060020                                      31,00      33,00     3,5000
81°    67,00 NEUZA MARIA DE ANDRADE MARTINS               000060082                                      31,00      28,00     8,0000
82°    67,00 MARIA DE FATIMA VERNASCHI LIMA               000060121                                      34,00      30,00     3,0000
83°    67,00 IRANI MARIA MENDES                           000060388                                      31,00      36,00     0,0000
84°    67,00 GRACIELI VICARI BERTICELLI                   000060189                                      35,00      32,00     0,0000
85°    67,00 JULIANA SIQUEIRA SOARES GUTIERRES            000060455                                      36,00      31,00     0,0000

86°    66,00 VALDENICE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA         000060377                                      34,00      32,00     0,0000
87°    66,00 ELIANA BARBOSA MONTEIRO DA SILVA             000060365                                      33,00      33,00     0,0000
88°    66,00 CRISTIANE HELOISA PASQUALI                   000060041                                      34,00      32,00     0,0000
89°    66,00 PRISCILA FELISBERTO                          000060346                                      32,00      34,00     0,0000
90°    65,00 VANILDA FERREIRA DA SILVA                    000060150                                      32,00      33,00     0,0000
91°    65,00 MARIA DA GLORIA ALVES FERNANDES              000060192                                      31,00      33,00     1,0000
92°    65,00 ROGERIO BERNARDO SILVA                       000060101                                      34,00      30,00     1,0000
93°    65,00 SOLANGE APARECIDA AGUIAR                     000060198                                      30,00      32,00     3,0000
94°    63,00 MARIA AMELIA DOS SANTOS                      000060333                                      30,00      33,00     0,0000
95°    62,50 AGHATTA ALEXANDRINA DOS SANTOS               000060385                                      30,00      30,00     2,5000
96°    61,00 LANA KELI NIVA DESTRO GARCIA                 000060141                                      32,00      29,00     0,0000
97°    61,00 CRISTINA SUELI MAZZIN OZORIO SANTOS          000060090                                      30,00      31,00     0,0000
98°    60,00 VILMA FERNANDES                              000060243                                      30,00      30,00     0,0000
99°    60,00 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA             000060452                                      31,00      29,00     0,0000
100°   60,00 MILENE RODRIGUES DA SIVA                     000060212                                      31,00      29,00     0,0000

PROFESSOR DE ED.BÁSICA II - DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCRICAO                                     P.Obj.   Dissert.     TITULO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     80,00 KLEBER ANTONIO DA SILVA DAN                  000060067                                      46,00      34,00     0,0000
2°     78,00 BELMIRO MOREIRA DA SILVA                     000060394                                      36,00      36,00     6,0000
3°     77,00 CLODOALDO TAVARES DE LIMA                    000060112                                      36,00      35,00     6,0000
4°     76,00 JOSELAYNE LISBOA DA SILVA                    000060086                                      36,00      37,00     3,0000
5°     75,00 MARIA JOSE CONCEICAO SANTIAGO RODRIGUES      000060025                                      31,00      32,00    12,0000
6°     72,00 FRANS ROBERT LIMA MELO                       000060085                                      30,00      33,00     9,0000
7°     71,00 EDILAINE MONIQUE DE SOUZA CARLUCCI           000060345                                      34,00      37,00     0,0000
8°     70,00 NATALICE CALAZANS CORREIA                    000060364                                      33,00      37,00     0,0000
9°     69,00 GERSON PEREIRA DOS SANTOS                    000060397                                      35,00      34,00     0,0000
10°    69,00 JEFFERSON ANTONIO DOS SANTOS BRANQUINHO      000060006                                      32,00      33,00     4,0000
11°    68,00 LUIS GUSTAVO DE SOUZA                        000060213                                      33,00      35,00     0,0000
12°    66,00 TATIANE MENEZES BARRACAR                     000060395                                      30,00      36,00     0,0000
13°    64,00 FREDI GUSTAVO SERRANO                        000060166                                      33,00      31,00     0,0000

             Rosana - SP, 11 de fevereiro de 2010.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira
Prefeita